

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 25/03/2019 a 26/03/2019)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 21 / 2019 Licitação: 15/2019- PR</b>							
	1	4080	ARQUIVO MORTO, COR VERDE.DIMENSÕES 350 X130 X 245MM	UND	20,000	4,5000	90,00
	2	3613	BASTÃO PARA RECARREGAR PISTOLA DE COLA QUENTE, 11,2 MMX30 CM	UND	10,000	1,9900	19,90
	3	4059	BOMBA DE CHIMARRÃO	UND	5,000	9,9000	49,50
	4	3672	CANETA MARCA TEXTO	UND	30,000	2,0000	60,00
	5	3626	ENVELOPE PARDO, 20X 28 TAMANHA MEDIO OFICIO	UND	200,000	0,6500	130,00
	6	3625	ENVELOPE PARDO, 24X34 TAMANHO OFÍCIO	UND	250,000	0,7500	187,50
	7	4087	ESTILETE,CORPO DE PLÁSTICO MEDINDO 13 CM LAMINA LARGA,AFIADA,REMOVIVEL.	UND	5,000	3,9000	19,50
	8	9067	FILTRO PARA BOMBA DE CHIMARRÃO (PACOTE COM 02 UNIDADES)	PCT	20,000	2,9000	58,00
	9	3686	GAZ DE COZINHA BOTIJAO COM 13,5 KG	UND	12,000	85,0000	1.020,00
	10	57	GRAMPOS DE GRAMPEADOR 26/6	CX	25,000	5,9000	147,50
	11	4296	MOLHA DEDO	UND	10,000	4,9000	49,00
	12	8946	PASTA PLÁSTICO COM ELÁSTICO OFICIO	UND	60,000	2,9000	174,00
	13	9359	COLA EM BASTÃO 40 G	UND	50,000	3,9000	195,00
	14	4085	COLA BRANCA 35G, LAVAVEL, NÃO TOXICA	UND	20,000	1,9900	39,80
	15	7912	FITA CREPE COM 48MM/45M	UND	70,000	11,9000	833,00
	16	3633	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 45M	UND	50,000	3,9000	195,00
	17	4290	AÇUCAR REFINADO (PACOTE DE 5KG)	PCT	50,000	12,0000	600,00
	18	3633	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 45M	UND	80,000	12,9000	1.032,00
	19	3664	ERVA MATE- CHIMARRÃO PCT 1 KG	KG	80,000	12,0000	960,00
	20	4057	GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM PRESSÃO 1,8 LTS	UND	6,000	89,9000	539,40
	21	8647	GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO COM JATO	UND	6,000	24,9000	149,40
	22	4033	LEITE DE VACA INTEGRAL (TIPO LONGA VIDA)	LIT	600,000	3,2000	1.920,00
	23	7901	PAPEL A4 (RESMA COM 500 FOLHAS)	UND	350,000	21,9000	7.665,00
	24	7883	RODO COM CABO (BORRACHA DE NO MÍNIMO 40CM)	UND	6,000	10,9000	65,40
	25	9352	SACO DE LIXO PARA PIA 35 X 50CM COM 50 UNIDADES	UND	20,000	5,9000	118,00
	26	9058	AGUA SANITARIA (GALÃO 5 LITROS)	GL	25,000	9,9000	247,50
	27	4354	DESINFETANTE A BASE DE PINHO ( GALÃO 5 LITROS)	GL	25,000	11,9000	297,50
	28	4281	DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA ( GALÃO 5 LITROS)	LIT	10,000	14,9000	149,00
	29	3679	FLANELAS PARA LIMPEZA	UND	30,000	2,9000	87,00
	30	4043	LÃ DE AÇO 60G (PCT C/8UNIDADES)	PCT	10,000	2,2000	22,00
	31	8649	LIMPA VIDRO COM GATILHO 500 ML	UND	20,000	7,9000	158,00
	32	4047	PANO DE CHÃO ( 0,57CM X 1,03CM)	UND	25,000	7,9000	197,50
	33	7918	PANO DE PRATO (TAMANHO 70CM X 40CM)	UND	20,000	3,9900	79,80
	34	9353	PAPEL HIGIÊNICO COM 16 UNIDADES DE 60 METROS	PCT	120,000	15,9000	1.908,00
	35	3687	REFIL DE DESORIZADOR DE AR AEROSOL 12 ML	UND	30,000	8,9000	267,00
	36	7881	VASSOURA DE PALHA COLONIAL COM NO MÍNIMO 03CM DE ESPESSURA E 40CM DE LARGURA	UND	40,000	35,9000	1.436,00
	37	9070	LIMPADOR PERFUMADO (GALÃO 5 LITROS)	GL	50,000	14,9000	745,00
	38	3313	ÁLCOOL GEL 500ML	UND	30,000	6,9000	207,00
	39	9354	LIMPADOR PERFUMADO COM ÁLCOOL DE 1 LITRO	UND	15,000	6,9000	103,50
	40	4035	ALVEJENTE SEM CLORO (GALÃO COM 5 LTS)	GL	15,000	16,9000	253,50
	41	3615	CANETA EFEROGRAFICA, PARTE VISIVEL DA TINTA TUBO TRANSPARENTE PRIMEIRA QUALIDADE, CORES: AZUL, VERMELHA E PRETA, SELO INMETRO CX 50 UNID	CX	8,000	75,0000	600,00
	42	3635	GRAMPEADOR COM CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS ESTRUTURA METAL	UND	10,000	29,9500	299,50
	43	7461	PAPEL TOALHA ( COR BRANCA ) 1000 FLS. TAM. 22,5 X 22,5 CM.	PCT	100,000	9,9000	990,00
	44	4090	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS, CAPACIADADE PARA PERFURAR 25 FOLHAS	UND	4,000	42,9000	171,60
	45	3648	PISTOLA GRANDE PARA COLA QUENTE	UND	4,000	34,9000	139,60
	46	8114	SACO DE LIXO 50 LITROS (PACOTE COM 15 UNIDADES)	PCT	150,000	4,9500	742,50
	47	8955	TESOURA 19 CM	UND	5,000	19,9000	99,50
	48	9063	CLORO LÍQUIDO ( GALÃO 5 LITROS)	GL	40,000	15,9500	638,00
	49	9307	COPO DESCARTÁVEL 180 ML PCT COM 100 UND	PCT	200,000	4,9500	990,00
	50	3677	COPO DESCARTÁVEL 80 MLPCT COM 100 UND	PCT	200,000	4,9500	990,00
	51	2418	ESPONJA DE LOUÇA ( DUAS FACES )	UND	20,000	1,2500	25,00

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 25/03/2019 a 26/03/2019)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 21 / 2019 Licitação: 15/2019- PR</b>							
	52	3683	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	UND	20,000	5,4500	109,00
	53	3324	SABÃO EM PÓ PACOTE DE 1K	UND	10,000	5,9900	59,90
	54	4288	SACO DE LIXO 100 LITROS (PCT COM 10 UNIDADES)	PCT	150,000	4,9500	742,50
	55	8116	SACO DE LIXO 15 LITROS (PACOTE COM 40 UNIDADES)	PCT	100,000	4,9500	495,00
	56	8115	SACO DE LIXO 30 LITROS (PACOTE COM 25 UNIDADES)	PCT	100,000	4,9500	495,00
	57	4051	VASSOURA DE PLÁSTICO/NYLON COM CABO	UND	15,000	10,9000	163,50
	58	3318	FILTRO PARA CAFÉ Nº 103	UN	40,000	3,7500	150,00
	59	175	CAFE SOLUVEL 200 GR (POTE DE VIDRO)	UND	20,000	13,9500	279,00
	60	4079	CAIXA BOX XG (560/365/300) DE PLASTICO POLIPROPILENO	UND	50,000	44,9000	2.245,00
	61	9355	LUVA DE VINIL CAIXA COM 100 UNIDADES TAMANHO M	CX	8,000	24,9000	199,20
	62	9308	REFIL ODORIZADOR AUTOMATICO 250 ML	UND	20,000	22,9000	458,00
	63	3698	BALDE PLASTICO CAPACIDADE 15 LITROS	UN	10,000	12,9000	129,00
	64	9217	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM CX COM 12UND	CXA	10,000	3,2500	32,50
	65	8933	PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM	UND	10,000	2,5000	25,00
	66	9219	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM C/ 12UN	CXA	10,000	1,9000	19,00
	67	3671	PRANCHETAS TAMANHO A4	UND	40,000	4,9000	196,00
	68	8111	PEDRA SANITÁRIA 20G	UND	20,000	1,4900	29,80
	69	4282	DETERGENTE CLORADO (GALÃO 5 LITROS)	LIT	20,000	15,7500	315,00
	70	9356	CADERNO 140 X 20 MM COM 48 FOLHAS	UND	50,000	2,9000	145,00
	71	3623	COLA BRANCA, LAVÁVEL, NÃO TOXICA, EMBALAGEM DE 1 KG	UND	10,000	14,9000	149,00
	72	8937	GIZ DE CERA 10 CM COM 12 UNIDADES	CX	15,000	2,2000	33,00
	73	3662	MASSA DE MODELAR, NAO TOXICA DIVERSAS CORES, EMB 500 G	UND	50,000	12,9900	649,50
	74	3636	PAPEL CARTÃO DIVERSAS CORES 48X66	UND	300,000	1,5000	450,00
	75	7914	PAPEL VERGÊ (PACOTE COM 50 FOLHAS)	PCT	10,000	21,9000	219,00
	76	3643	PINCEL ATÔMICO PONTA FINA, AZUL, PRETO E VERMELHO	UND	30,000	2,9900	89,70
	77	9221	PINCEL PARA PINTURA Nº 10	UND	20,000	3,5000	70,00
	78	9220	PINCEL PARA PINTURA Nº 8	UND	20,000	2,9900	59,80
	79	9222	PINCEL PARA PINTURA Nº 12	UND	20,000	3,9000	78,00
	80	3650	REGUA DE PLASTICO TRANSP. 30 CM COMP., ESCALA DE NUM. PRETO	UND	80,000	0,9000	72,00
	81	3653	TESOURA ESCOLAR, PONTA ARREDONDADA, TAM. 13 CM LAM. AÇO INOX, CABO POLIPROPILENO, ALTA DURABILIDADE	UND	50,000	3,5000	175,00
	82	3655	TINTA GUACHE EMBALAGEM 250 ML CORES DIVERSAS	UND	100,000	5,9000	590,00
	83	7899	CADERNO GRANDE 96 FOLHAS	UND	30,000	6,9900	209,70
	84	3616	CANETAS COLORIDAS A BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICA C/ 12 CORES	UN	20,000	7,9000	158,00
	85	3618	CARTOLINA 67 X 50 CM- CORES DIVERSAS	UND	300,000	1,5000	450,00
	86	3629	EVA COM GLÍTER CORES DIVERSAS 40 X 60	UND	200,000	6,2500	1.250,00
	87	3631	EVA DECORADO CORES DIVRSAS 40 X 60	UND	200,000	6,2500	1.250,00
	88	3628	EVA EFEITO ATOALHADO CORES DIVERSAS 40 X 60	UND	200,000	10,9000	2.180,00
	89	3630	EVA EFEITO CORTIÇA CORES DIVERSAS 40 X 60	UND	50,000	10,9000	545,00
	90	3627	EVA SIMPLES CORES DIVERSAS 40X60	UND	300,000	2,2500	675,00
	91	3647	PINCEL PARA QUADRO BRANCO REC. PONTA MÉDIA, CORES DIVERSAS RECARREGÁVEL	UND	100,000	5,2500	525,00
	92	3649	PLACA ISOPOR 2 CM ESPESSURA, 100X 50 CM	UND	10,000	2,9500	29,50
	93	3652	TESOURA DE PICOTE TAM. APROX. 21 CM LAM. AÇO INOX, CABO POLIPROPILENO, ALTA DURABILIDADE	UND	3,000	90,0000	270,00
	94	9357	TINTA PARA REABASTECIMENTO DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO	UND	100,000	9,9000	990,00
	95	3663	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO DE FELTRO	UND	20,000	9,9000	198,00
	96	3637	PAPEL DUPLEX (2FACES) DIVERSAS CORES	UND	300,000	1,4900	447,00
	97	3634	FITA DUPLA FACE 18MM X 30M	UND	10,000	8,9000	89,00
	98	9358	BOMBA DE CHIMARRÃO INOX	UND	6,000	45,0000	270,00
	99	9360	ADESIVO INSTATANEO MULTIUSO ALTA VISCOSIDADE 20G	UND	15,000	8,5000	127,50
<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>							<b>46.747,00</b>
<b>TOTAL:</b>							<b>46.747,00</b>